
        AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 09-20/RR 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di ripristino funzionale dei cimiteri del Centro storico di Venezia e isole – C.I. 14024.  
Codice cig 8224345033. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura Negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera C) del 
D.Lgs. 50/2016 - Settore ordinario  

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art 36 comma 9-bis del D. 
Lgs. 50/2016 mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: 742.527,41€ 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: invito esteso a tutti gli operatori economici reperiti dall'albo fornitori 
aziendale che hanno richiesto di essere qualificati in categoria OG2 classifica III°; 

7. ELENCO IMPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 8 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 584.977,74€ 

10. RIBASSO OFFERTO: 23,916% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: ERRE COSTRUZIONI SRL di Venezia 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 22/10/2020 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 06/11/2020 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 210 giorni da verbale consegna lavori 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti 
lavori e servizi ingegneria e architettura. Tel. 041-7291605. Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it 
    

 
DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 
 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 
 
 
 
 
 
Allegati: elenco imprese invitate                     



09-20/RR Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_566

Descrizione Procedura di gara 09-20/RR Ripristino funzionale cimiteri del Centro storico di Venezia e isole

Protocollo Procedura di gara 09-20/RR

RDO - Richiesta di offerta rfq_748

Titolo 09-20/RR Ripristino funzionale cimiteri del Centro storico di Venezia e isole - C.I. 14024

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 BASENTINI S.R.L. POTENZA 01707790760 01707790760 VIA SANREMO 87/88 85100 Potenza

2 C.D.F. S.R.L. VENEZIA 04132220288 04132220288 VIA SAN GIULIANO 4 - 3173 VENEZIA MESTRE 30173 Venezia

3 CANATO COSTRUZIONI SRL VENEZIA 03487000279 03487000279 VENEZIA SANTA CROCE 1029 30135 Venezia

4 COGNOLATO S.R.L ALBIGNASEGO 03860070287 03860070287 VIA SILVIO PELLICO 33 - 35020 ALBIGNASEGO (PD) 35020 Padova

5 Consorzio Italiano Costruzioni Manutenzioni e Servizi Società Cooperativa BOLOGNA 03343881201 03343881201 Via A. Calzoni 1/3 40128 Bologna

6 CONTE FRANCESCO COSTRUZIONI E RESTAURI VENEZIA 04294950276 04294950276 CANNAREGIO 6356 30121 Venezia

7 COSTRUZIONI EDILI F.LLI LORANDI SRL VILLAVERLA 00147890248 00147890248 VIA SAN SIMEONE 18 36030 Vicenza

8 COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SRL Venezia Mestre 04176180273 04176180273 VIA DELL'ACETOSELLA 16 30174 Venezia

9 ECO S.T.I.L.E. SRL UNIPERSONALE SCORZE' 02366690275 02366690275 VIA PIERSANTI MATTARELLA 65 30037 Venezia

10 ERRE COSTRUZIONI S.R.L. Venezia 03510340270 03510340270 Cannaregio 4226 30121 Venezia

11 Filice Giovanni Costruzioni S.r.l. Cosenza 03504090782 03504090782 Contrada Albo San Martino s.n.c., frazione Donnici Inferiore 87100 Cosenza

12 FRIULANA COSTRUZIONI SRL - SEDEGLIANO SEDEGLIANO 02101950307 02101950307 VIA DIEGO DI NATALE 20/22 33039 Udine

13 IMPREDIL SRL PADOVA 04197470281 04197470281 VIA SANTA LUCIA, 24  35139 Padova

14 IMPRESA COSTRUZIONI MARI & MAZZAROLI S.P.A. TRIESTE 00516910320 00516910320 VIA SAN MARCO N. 48 34144 Trieste

15 IMPRESA EDILE DUILIO GAZZETTA SRL VENEZIA 03149560272 03149560272 SAN POLO 2329 30125 Venezia

16 Impresa Garbuio srl Sernaglia della Battaglia 02116530268 02116530268 via Casona n. 1/A 31020 Treviso

17 IMPRESA POLESE SPA Sacile 00133910935 00133910935 Via Campo Marzio n°33 33077 Pordenone

18 MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE RESANA 03962380287 03962380287 VIA SIESE N. 16 31023 Treviso

19 MAROSO IVO ENZO SRL UNIPERSONALE MAROSTICA 03081000246 03081000246 VIA MARSAN 69 36063 Vicenza

20 MOSE' S.R.L. SPRESIANO 03464020266 03464020266 VIA GIUSEPPE VERDI N.32 31027 Treviso

21 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. MAROSTICA 00172820243 00172820243 VIA MANTEGNA 6, 36063 MAROSTICA (VI) 36063 Vicenza

22 PERTOT SRL ECOLOGIA/SERVIZI trieste 00808740328 00808740328 via del Ponticello 29 34146 Trieste

23 ruffato mario srl Borgoricco 02005120288 02005120288 via s. antonio 17 35010 Padova

24 SECIS SRL MARCON 00216690933 02132260270 VIA ALTA 144 30020 Venezia


		2020-11-06T14:44:10+0100
	MARCO ARTUSO




